29108 31 A

AETHSBRE B %3 &

£UR4 AW EABETRE
BRREE FW BT (L=

BB TE BRI &

AETBRIBERBHRORMICETIEMBTREIEOREICLY, FTROLBY ., MELET,

1A
A ZA{R 450, 000 [
HITE] % T D3 MR 398, 668 M
2 X (Bfr M)
B4 &8 e
1 |RERER 349, 460
2 |BHER 10, 024
3 |IEHE 34,970
4 |IEHESR 0
5 |EWE - WiWEHR 0
6 |SER 0
T |RBHERSR 0
8 |RHEEAR 0
Gl 394, 454

3 INKES RS 454,214 @




PEEE emsRe |+ HE Fihk W = IZA ¥ H ESIHRE | K=

450,000 450,000
NE MEFTOLHMAE | assees| | 848668
1| #room7Aen| 1| MR ABmRE prrorammmanes un~emsan | 42,120 806,548
2 :Fﬁﬁzsﬁsﬁzsa 2 Bfﬁi ﬁ*ﬁh ) f!s«tlil#:t“*#ﬂﬂtt..-r—J HU:M@&H 324 806,224
3 ﬂlm29$7ﬁ35 2 [ Bf#i "HHEEA ﬁilil\‘ﬁ% f$54l§]$:t%ﬂ&-lz:)'—.l RiNE 4,000 802,224
alwmosrazE| 2| FHER R  |rmsemsemesr—) R B 1,680 800544
5|emzsern o8| 3| LER [SrRLmRew  [gvesmFosnymmnoz e sooo mait 34,970 765,574
6| Taemenzal 2 FHER |R ;‘H:l I '\ﬁlﬂalﬁiﬁts}; A | 402] 761554
7 :szsﬁ:aﬁsa ”17 ﬁiiﬁ%! !Hﬁtamxiﬁu#iﬁu Ml a;ﬁ;ﬁmwa— !Gﬁi ﬁmn ﬁnsm k 1,000 ' 760,554
8» qzmngsazm | ; sﬁiﬁi%i '7—=\'—0)E E=H A eslmm_mt»— BET SRR BLER IDFH 3 75,400 755,154
9 SFﬁtzsif-Bﬁstl 1| WMERR R |0 ﬁ!:ﬁ—}b-‘;-’4>7“x Uy — sc,n_ sA% 220,070 535,084

10| wm2osonzen| 1| muwRR|BET RETHHARARS 445 ‘8,000 527,084
11 EFﬁEzsiﬁBRZZE 1 Sﬂiﬁﬁ?ﬁi WAREIRT L |awt- smmmmEne - s awan swrsAs 13,950 513,134
12 IFﬁEZQiEBEZSEI 1| AEHER EIA Qéilﬁ ETT %Ellﬁ!ﬂﬁﬂtzﬁ— BEH KGRI KBLIAS 11,500 501,634
13|wr2osenzem| 1 mﬁmi HRRIL- %Elﬂi!nz R A AT RN 5— AT AR mn 5,300 496,334
14| Frzomomzsn| 1| mEHRR| AWHEA [s7LorBmRMARES (TR ~9R)5A% 42,120| 454,214
a 848668 394,454 454,214




